

نصیرزاده: بازیکن گابنی از نظر فیفا غیرمجاز نیست

هوشنگ نصیرزاده، کارشناس حقوقی فوتبال ایران درباره ۳ بر صفر بارزنده حقوقی فوتبال ایران درباره ۳ بر صفر بارزنده اعلام شدن گل‌کهر در سه بازی به‌دلیل استفاده از بازیکن گابنی گفت: «بحث صلاحیت با کیفیت دو مقوله جدا هستند. بازیکن وقتی آی‌سی‌سی از باشگاه مبدأ گرفته و ثبت شده است یعنی غیرمجاز نیست و وقتی پایش را از فرودگاه ایران بیرون بگذارد می‌تواند بدون هیچ مشکلی بازی کند پس هیچ موردی دال بر غیرمجاز نیست»

زمان قرعه‌کشی لیگ قهرمانان ۲۰۲۲ آسیا

«داتو ویندزور جان» دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه‌ای به دبیران کل فدراسیون‌های حاضر در مسابقات اعلام کرد: مراسم قرعه‌کشی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ روز دوشنبه ۱۷ ژانویه ۲۰۲۲ برابر با ۲۷ دی‌ماه ۱۴۰۰ در کوالالامپور برگزار می‌شود.

سه دلیل ابقای سرمربی تیم ملی عراق

فدراسیون فوتبال عراق دوباره به زلیکو پتروویچ، سرمربی اهل مونته‌نگرو اعتماد کرد و تغییر در کادر فنی تیم ملی عراق ایجاد نشد. پایگاه خبری وین‌وین، به نقل از منبعی در فدراسیون فوتبال عراق، سه دلیل اصلی برای این تصمیم اعلام کرده است:

دلیل اول این بوده که پتروویچ هنوز برای اجرای برنامه‌های خودش فرصت کافی نداشته و اعضای هیأت‌رئیس فدراسیون فوتبال عراق او را در نتایج جام کشورهای عربی مقصر نمی‌دانند چراکه پتروویچ چهره‌های جدید را به تیم ملی این کشور دعوت کرده و برای رسیدن به نتایج

طالقانی: در صورت صعود اسکوچیچ باید قرارداد دیگری ببندد

عبدالکازم طالقانی، عضو سابق هیأت‌رئیس فدراسیون فوتبال لبنان، اینکه بهاروند برای عقد قرارداد با اسکوچیچ اشتباه تاج را نکرد، گفت: «قرارداد سفت و سختی با اسکوچیچ بسته شد و ۱۵۱ کارشناس قرارداد او را نوشند اما آن زمان اگر پول داشتیم یا شرایط بهتر بود، حتماً انتخاب بهتری نسبت به انتخاب اسکوچیچ داشتم. البته مطمئناً وقتی تیم ملی به جام جهانی برود، قیمت اسکوچیچ بیشتر می‌شود. در قرارداد این مربی آورده شده است که پس از صعود به جام جهانی هم می‌توانیم با شما ادامه همکاری داشته باشیم و هم قطع همکاری.

سوژه و خبر

جای خالی ایران میان برترین‌های آسیا

سون بهترین بازیکن، رنار بهترین مربی ملی

فدراسیون بین‌المللی تاریخ و آمار فوتبال ستاره گرای تیم ناتنهام را به‌عنوان بهترین بازیکن فوتبال آسیا در سال ۲۰۲۱ انتخاب کرد. بر این اساس و با نزدیک شدن به روزهای پایانی سال ۲۰۲۱ فدراسیون بین‌المللی تاریخ و آمار فوتبال طبق روال سال‌های قبل به انتخاب و معرفی بهترین‌های این سال در قاره‌های مختلف پرداخته است. بر اساس انتخاب فدراسیون بین‌المللی تاریخ و آمار فوتبال، سون هویک من، ستاره کره‌ای باشگاه ناتنهام انگلیس به‌عنوان بازیکن سال فوتبال آسیا در سال ۲۰۲۱ انتخاب شد. این اتفاق در حالی رخ داد که سون رقابتی چون مهدی طارمی از ایران (پورتو پرتغال) را هم داشت.

علاوه بر بهترین بازیکن، فدراسیون بین‌المللی تاریخ و آمار فوتبال در شش بخش دیگر هم بهترین‌های آسیا را انتخاب کرد که

تیمین بایاتی تیم ملی فوتبال ایران پیش از سفر به ایتالیا، عصر شنبه در کمپ تیم‌های ملی به پایان رسید. با تصمیم سیدمحمدناظم‌الشریعه سرمربی تیم ملی و با تأیید وی، باقر محمدی، سپهر محمدی، حسین طیبی، علی‌اصغر حسن‌زاده، سالار آقاییور، سهیل جامدی، حمزه کدخدایی،	علیرضا رفیعیور، محمد شجری، محمدحسین درخشانی، مسعود یوسف، مهدی کریمی، مسلم اولادفاد و سعید احمد عیسی، مسافران ایران در سفر به ایتالیا خواهند بود. شاگردان ناظم‌الشریعه روزهای گذشته در اردوی ملی حاضر نشده بودند. گفتنی است، اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال تا روز چهارشنبه ۸ دی‌ماه ادامه می‌دهد.
--	---

لیست ایران دوست به ۳۳ نفر رسید دعوت از هافبک شارلوا به تیم ملی	از عصر شنبه اردوی جدید تیم ملی فوتبال زنان ایران در راه آماده‌سازی برای شرکت در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۲ هند در مرکز ملی فوتبال آغاز شد و مریم ایران‌دوست سرمربی تیم ملی نیز از ۳۱ بازیکن برای حضور در اردو دعوت تیم کرد و در اردوی ملی حاضر نشده بودند. نفرات حاضر بر اردو یافیزاد و نام باسمن فرماتی هافبک تیم شارلوا و بلژیک و همچنین مریم نامی سنگران بالایش گاز
--	--

ادامه اردوی ساحلی تا ۲ دی دوبازی دیگر با بلاروس	بعد از گذراندن یک اردوی آماده‌سازی، حالا ساحلی‌بازان فوتبال ایران اردوی تدارکاتی دیگری را برای آمادگی بیشتر و البته انجام سه دیدار دوستانه به میزبانی بوشهر آغاز کرده‌اند. این اردو که از ۲۳ آذر آغاز شده تا ۲ دی ادامه خواهد داشت و قرار است در این فاصله سه مسابقه تدارکاتی با تیم ملی
---	---



یک روز بعد از پا به توپ شدن سرمربی امید ایران در قطر

ماجدی: با مهدوی کیا قرارداد جدید می‌بندیم

ساختار قراردادهای فدراسیون فوتبال در حال تغییر است

وجود ندارد. از آنجا که مهدوی‌کیا به‌عنوان مشاور عزیزی‌خادم هم در کنار رئیس فدراسیون فوتبال ایران سال‌ها پیش برای عقد قراردادهایش از یک تیم قرارداد آماده‌استفاده می‌کرد. قراردادهای مختلف برای سرمربی و مربی و سمت‌های دیگر با کمی دستکاری در این تیپ کلی، بسته می‌شد. حالا اما تصمیم بر این شده که این تیپ قرارداد فدراسیون فوتبال به‌طور کلی تغییر کند و اینطور نباشد که قرارداد سرمربی و مربی به یک شکل بسته شود و خواه‌ناخواه مشکلات مختلف ایجاد شود. براساس رویه تازه هر یک از این‌ها قراردادهای مختلف برای مربی، مشاور حقوقی رئیس فدراسیون در حال تنظیم شکل تازه این قراردادها و مدت زمان زیادی طول نمی‌کشد تا تیپ جدید قراردادهای آماده شود و ما با مهدوی‌کیا و دستیارانش قرارداد منعقد کنیم. در مجموع هیچ مشکل خاصی در این زمینه وجود ندارد. من اصلاً متوجه نمی‌شوم حساسیت‌ها به چه دلیلی ایجاد شده‌است؟ آیا خود مهدوی‌کیا حرفی مبنی بر قهر کردن با فدراسیون فوتبال ایران و تیم امید زده‌است؟ ماجرا جقدر به‌امشاشدن قرارداد با مهدوی‌کیا و رفتن او دستیارانش می‌رابط است، موضوعی است که تا یکی، دو ماه آینده به‌طور قطعی مشخص خواهد شد.

وجود ندارد. از آنجا که مهدوی‌کیا به‌عنوان مشاور عزیزی‌خادم هم در کنار رئیس فدراسیون فوتبال ایران سال‌ها پیش برای عقد قراردادهایش از یک تیم قرارداد آماده‌استفاده می‌کرد. قراردادهای مختلف برای سرمربی و مربی و سمت‌های دیگر با کمی دستکاری در این تیپ کلی، بسته می‌شد. حالا اما تصمیم بر این شده که این تیپ قرارداد فدراسیون فوتبال به‌طور کلی تغییر کند و اینطور نباشد که قرارداد سرمربی و مربی به یک شکل بسته شود و خواه‌ناخواه مشکلات مختلف ایجاد شود. براساس رویه تازه هر یک از این‌ها قراردادهای مختلف برای مربی، مشاور حقوقی رئیس فدراسیون در حال تنظیم شکل تازه این قراردادها و مدت زمان زیادی طول نمی‌کشد تا تیپ جدید قراردادهای آماده شود و ما با مهدوی‌کیا و دستیارانش قرارداد منعقد کنیم. در مجموع هیچ مشکل خاصی در این زمینه وجود ندارد. من اصلاً متوجه نمی‌شوم حساسیت‌ها به چه دلیلی ایجاد شده‌است؟ آیا خود مهدوی‌کیا حرفی مبنی بر قهر کردن با فدراسیون فوتبال ایران و تیم امید زده‌است؟ ماجرا جقدر به‌امشاشدن قرارداد با مهدوی‌کیا و رفتن او دستیارانش می‌رابط است، موضوعی است که تا یکی، دو ماه آینده به‌طور قطعی مشخص خواهد شد.

تیم ملی عریستان در دوره‌ای بودند که تیم ملی ایران با دلیل دوم ابقای مربی اهل مونته‌نگرو این بود که تانیش از مسابقه حساس برابر ایران در روز ششگانه آزادی که ۲۷ ژانویه (۷ بهمن) برگزار می‌شود، فرصت زیادی نداریم آن هم در شرایطی که اعضای هیأت‌رئیس در خصوص انتخاب جانشین سرمربی فعلی هم اختلاف‌نظر دارند.

آخرین دلیل این تصمیم، سیاست فدراسیون جهانی تأکید بر حفظ ثبات و کاهش تغییرات است. شتاب‌زدگی در ایجاد تغییرات و ویرکاری مربیان هیچ تأثیر مثبتی نخواهد داشت و این تصمیم گرفته شد که در تیم ملی ثبات ایجاد شود.

خاطر‌های مهدی مهدوی‌کیا با رقیبان سنتی‌اش در قالب دیدار دوستانه‌ای که شنبه‌شب بین تیم‌های منتخب ستارگان جهان و منتخب ستارگان سابق فوتبال عرب در قطر برگزار شد، یک‌بار دیگر به یادمان آورد مهدوی‌کیا سهم‌ما از اسطوره‌های دنیای فوتبال است که شاید به این زودی‌ها تکرار نشود؛ سرمایه‌ای که به‌عنوان سرمربی تیم امید فوتبال ایران به‌همراه دستیاران آلمانی‌اش به ایران آمده اما هنوز هیچ قراردادی با فدراسیون فوتبال منعقد نکرده‌است.

مهدوی‌کیا شنبه‌شب در کنار چهره‌های غیرعربی دیگری مثل اینفانتینو و نیم‌کیپل، در ترکیب ستارگان سابق عرب قرار گرفته بود و نیمش در نهایت در ضربات پنالتی پیروز صاحب‌یک جام نلادین شد. جام پیروزی در دیدار که برای رسمیت بخشیدن به مسابقات عرب‌کاپ برگزار می‌شد.

رسانه‌ها درباره خاطر‌های مهدوی‌کیا در کنار اسطوره‌های سابق فوتبال نوشتند: «اگر س‌تان اجازه دهم فوتبال‌دهم ۷۰ شش‌می راییگیری کرده باشی

حتماً نام‌هایی چون الدعایه، سامی الجابر و نواف الطمیات را خیلی شنیده‌اید. این دو جزو ستاره‌های

گزارش
بهناز میرمطهریان

خاطر‌های مهدی مهدوی‌کیا با رقیبان سنتی‌اش در قالب دیدار دوستانه‌ای که شنبه‌شب بین تیم‌های منتخب ستارگان جهان و منتخب ستارگان سابق فوتبال عرب در قطر برگزار شد، یک‌بار دیگر به یادمان آورد مهدوی‌کیا سهم‌ما از اسطوره‌های دنیای فوتبال است که شاید به این زودی‌ها تکرار نشود؛ سرمایه‌ای که به‌عنوان سرمربی تیم امید فوتبال ایران به‌همراه دستیاران آلمانی‌اش به ایران آمده اما هنوز هیچ قراردادی با فدراسیون فوتبال منعقد نکرده‌است.

مهدوی‌کیا شنبه‌شب در کنار چهره‌های غیرعربی دیگری مثل اینفانتینو و نیم‌کیپل، در ترکیب ستارگان سابق عرب قرار گرفته بود و نیمش در نهایت در ضربات پنالتی پیروز صاحب‌یک جام نلادین شد. جام پیروزی در دیدار که برای رسمیت بخشیدن به مسابقات عرب‌کاپ برگزار می‌شد.

رسانه‌ها درباره خاطر‌های مهدوی‌کیا در کنار اسطوره‌های سابق فوتبال نوشتند: «اگر س‌تان اجازه دهم فوتبال‌دهم ۷۰ شش‌می راییگیری کرده باشی

حتماً نام‌هایی چون الدعایه، سامی الجابر و نواف الطمیات را خیلی شنیده‌اید. این دو جزو ستاره‌های

عملکرد ناامیدکننده مهاجم ایرانی در لیگ بلژیک

کاوهرضایی؛ یک سال در حسرت گل!

کرده‌اند اما باید تا پایان فصل صبر کنند تا ببینند آیا مهاجم ایرانی تیم‌شان می‌تواند به روزهای اوج برگردد یا نه؟ کاوه این فصل ۱۰ بار در ترکیب لوون قرار گرفته، ۳۷۷ دقیقه در زمین حضور داشته و گلی نزده. او که در ۱۷ بازی ملی چهار گل به رقبای تیم ملی زده، فعلاً یکی از گزینه‌های خط حمله تیم اسکوچیچ است اما باید دید با ادامه این روند ضعیفی آیا سرمربی کروات هم اعتماد خود نسبت به او را حفظ می‌کند یا نه؟ رضایی از ۹ ژانویه ۲۰۲۱ موفق شده گل به ثمر برساند، یعنی حدود یک سال از آخرین گل رضایی می‌گذرد و او در این مدت هیچ‌کس از موقعیت‌هایی که به دستش رسیده را تبدیل به گل نکرده است. لوون در پایان هفته نوزدهم ژوئیلرلیگ بلژیک، ۲۰ امتیاز به دست آورده و در ده‌های میانی ربه پایین جدول حضور دارد. این تیم ۲۴ گل زده اما کاوه حتی یکی از آنها را به ثمر نرسانده. او که شایعه حضورش در لیگ ایران و بازی در پرسپولیس یا استقلال نیز وجود داشت، یک تیم فصل فرصت دارد تا بتواند طلسم گل نزدن را بشکند و از این مهلکه به سلامت عبور کند. اگر این اتفاق رخ ندهد، باید ممکن است از لیست لوون نیز خارج شود. او در این فصل با نمره ۶/۴ ضعیف‌ترین بازیکن لوون بوده و با اختلاف بالا این نکته منفی را به نام خود ثبت کرده‌است. مدیران لوون و سرمربی این تیم نیز به‌کلی از درخشش کاوه قطع امید



کر، این روزها در شرایط عجیبی به‌سر می‌برد و هر لحظه شانس دارد که به‌دلیل مصدومیت یا مشکلات دیگر از لیست تیم حذف شود. رضایی که از فصل ۲۰۱۸-۲۰۱۷ تا امروز ۳۹ گل در لیگ بلژیک به ثمر رساند و با انتقال ۵ میلیون یورپی به بروژ، رکورد جامبی در نقل‌وانتقالات داخلی بلژیک ثبت

جهانبخش: نمی‌دانم چرا به سامان بازی نمی‌رسد

شرایط فعلی قدوس را من در برایتون داشتم



می‌زنیم و او نیز اکنون مشکل مشابه من را دارد. با اینکه او عملکرد خیلی خوبی دارد ولی باز هم نیمکت‌نشین است و نمی‌دانم

وقدوس هم خیلی تعجب کرد که چرا شرایط برای من به این شکل رقم خورد. در خصوص

لیک برتر انگلیس ما با هم خیلی حرف

لژیونرها

مهدی علی اجازه جدایی نمی‌دهد

قایدی – سلتیک و مخالفت الاهلی

باشگاه سلتیک نسبت به جذب مهدی قایدی هافبک مهاجم تیم شباب‌الاهلی ابراز شفافه کرده‌است. این باشگاه معروف اسکاتلندی به توصیه آنگه پوستکولو، سرمربی استرالیایی خود در پی جذب مهدی قایدی است و با علم به اینکه این بازیکن در ابتدای فصل قرارداد بلندمدت با شباب‌الاهلی امضا کرده‌روند مذاکرات را برای عقد قرارداد با این بازیکن آغاز کرده که در روزهای اخیر برخی رسانه‌ها جزئیات این درخواست را منتشر کرده‌اند. در حالی که مهدی قایدی از ارائه این پیشنهاد خرسند است و بر این باور است بازی در تیم سلتیک می‌تواند سرانجام خوبی برای او داشته باشد و وی را به تیم‌های بزرگتر برساند، مهدی علی سرمربی تیم شباب‌الاهلی در این برهه از زمان مخالف جدایی مهدی قایدی است و می‌گوید بهتر است درباره این موضوع پایان فصل تصمیم‌گیری شود.

مهدی قایدی که جمعه‌شب به‌همراه تیمش پیروزی ۲ بریک در برابر عجمان در جام حنفی را جشن گرفت فعلاً واکنشی به این پیشنهاد نشان نداده اما جدایی او بدون هیچ منوط به رضایت باشگاه اماراتی است، چراکه وی در ابتدای فصل با شباب‌الاهلی قرارداد بلندمدت بسته. یکی از دلایلی که موجب ترغیب مهدی قایدی برای حضور در تیم سلتیک در آینده شده ابراز تمایل سرمربی این تیم نسبت به این بازیکن است. مهدی قایدی به‌همراه شباب‌الاهلی در ۱۰ هفته سیری شده از مسابقات لیگ برتر امارات ۱۷ امتیاز کسب کرده و تیم سوم جدول به حساب می‌آید.

جدایی سردار قطعی است؟ جای خالی آزمون در تقویم زیت

تقویم باشگاه زیت به تازگی شدن به سال نو میلادی منتشر شده است که در تصاویر منتشره عکسی از سردار آزمون به چشم نمی‌خورد. این بدین معنی است که سردار آزمون در سال ۲۰۲۲ در کنار زیتنی‌ها و شاگردان سرگی سماک نخواهد بود. سردار آزمون مهیا می‌شود که در زمستان امسال اردوی تیم زیت را ترک کند. سردار آزمون که ۸ سال در فوتبال روسیه حضور دارد، بازیکن باشگاه سپاهان بود که بپراهن تیم روبین را بر تن کرد. او در ادامه، بازی در تیم‌های روستوف و زیت را در لیگ برتر روسیه تجربه کرد و سه قهرمانی به‌همراه تیم زیت در لیگ برتر روسیه از جمله افتخارات مهاجم تیم ملی فوتبال کشورمان در روسیه به حساب می‌آید. سردار آزمون تا پایان فصل با زیت قرارداد خود با باشگاه زیت ایرانی باشگاه روسی را برای جدایی خود ترغیب کرده است.

سقوط به رتبه شانزدهم جدول شکست آلتای با نادری

در نخستین بازی هفته مقدم سوپرلیگ ترکیه جمعه‌شب تیم آلتای در خانه گیرسون‌اسپور ۳ بریک شکست خورد. آندره بوکو در دقیقه ۸۱ تنها گل آلتای را به ثمر رساند. سلیمانوف (۳۱)، بالده (۶۳) و دیابانه (۷۲ – پنالتی) زنده سه گل میزبان این بازی بودند. محمد نادری در ترکیب اصلی آلتای بازی کرد. در جدول رده‌بندی ۲ تیمی سوپرلیگ ترکیه تیم آلتای با ۱۸ امتیاز شانزدهم است.

پیروزی ارزشمند سانتاکلارا محبی همچنان دور از ترکیب

در چارچوب دیدارهای هفته یازدهم لیگ برتر پرتغال، تیم سانتاکلارا در حالی که مثل مسابقات اخیرش محمد محبی را در فهرست نفرات خود نمی‌دید، در روز ششگانه د سانو میگوئل به مصاف ویتوریا گیمارش رده هفتمی رفت. باران محبی که پس از دو هفته شکست‌ناپذیری در دیدار اخیرشان باخت سنگینی را مقابل ماریتمو متحمل شده بودند، در بازی با ویتوریا گیمارش توانستند در برد ارزشمندی دست پیدا کنند و از جمع تیم‌های قدرتشین لیگ برتر پرتغال فاصله بگیرند. تیم فوتبال سانتاکلارا در دیدار با ویتوریا گیمارش موفق به کسب پیروزی یک بر صفر شد تا سومین برد فصل تجربه کند و با این برتری ۱۳ امتیاز شود و موقتاً به رده یازدهم جدول لیگ برتر پرتغال صعود کند و چشی پنج‌پله‌ای داشته باشد. محمد محبی، مهاجم ایرانی سانتاکلارا که پس از حضور ثابت در رقابت‌های لیگ‌کاپ مقابل پورتو و بازی تعویضی برابر بلنسه در هفته دوم لیگ برتر پرتغال درج دیدار اخیرشان به میدان رفته و چهار مسابقه را به‌دلیل مصدومیت از دست داده بود، برابر ویتوریا گیمارش نیز به‌خاطر آسیب‌دیدگی در فهرست قرار نداشت.